
                                                  

Ministero dell’Istruzione, dell’Università 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di CASTENASO

Via Marconi, 3/2 
e-mail: boic866009@istruzione.it

Codice fiscale 80073190375 

C:\Users\dsga\Desktop\MARTA\GARE\LIBRI DI TESTO\2020

__________________________________________________________________________________

Istituto Comprensivo di Castenaso 
Responsabile del Procedimento: D.S.G.A. Dott.ssa Marta Napoli

Determina n. 19                                                                      

 

 DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
 

VISTO l’art. 36 D. Lgs.vo n. 50 

VISTO il regolamento amministrativo

VISTO il regolamento dell’attività negoziale per la fornitura di beni e ser

delibera del C.I. n. 74 del 30/05/2011;

ACCERTATA la necessità di provvedere alla fornitura dei libri di testo da destinare agli 
alunni di scuola primaria che frequenteranno le scuole Marconi, Nasica e Fresu nell’anno 

scolastico 2020/21; 

CONSIDERATO che il Comune di Castenaso

provvedere all’acquisto cumulativo dei libri di testo di scuola primaria a decorrere dall’anno 

scolastico 2004/05 e che pertanto provvederà a versare  l’importo complessi

prezzo ministeriale dei predetti libri di testo;
CONSIDERATO che per la scelta del contraente si è provveduto ad espletare una gara, 

mediante Avviso Pubblico; 

VERIFICATO che a seguito dell’esperimento della gara 

l’offerta è stata la ditta CENTRO UFFICIO di Medicina

RILEVATO che l’offerta pervenuta è ritenuta valida, congrua rispetto al mercato e conforme 
all’Avviso di gara emesso da questa Istituzione Scolastica;

CONSIDERATO che l’offerta 

economicità dell’Istituzione Scolastica;

 

 
di aggiudicare alla ditta CENTRO UFFICIO di Medicina

scuola primaria per l’anno scolastico 20

 

                                                               
                                                                 

                         
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di CASTENASO

Via Marconi, 3/2 - 40055 CASTENASO (BO) Tel.  051 787303 -788060 
boic866009@istruzione.it -  pec: boic866009@pec.istruzione.it

Codice fiscale 80073190375 – Codice Ministeriale Istituzione Scolastica BOIC866009
sito web: www.iccastenaso.edu.it 

 

2020\DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE libri di testo 2020.docx 

__________________________________________________________________________________

Istituto Comprensivo di Castenaso – Dirigente Scolastico: Dott.ssa Assunta Diener
Responsabile del Procedimento: D.S.G.A. Dott.ssa Marta Napoli

                                                                             Castenaso, 

Al sito web dell’ I.C.

DI AGGIUDICAZIONE PER L’ACQUISTO DI

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

O l’art. 36 D. Lgs.vo n. 50  del 18/04/2016; 

VISTO il regolamento amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche n. 

VISTO il regolamento dell’attività negoziale per la fornitura di beni e ser

delibera del C.I. n. 74 del 30/05/2011; 

ACCERTATA la necessità di provvedere alla fornitura dei libri di testo da destinare agli 
alunni di scuola primaria che frequenteranno le scuole Marconi, Nasica e Fresu nell’anno 

CONSIDERATO che il Comune di Castenaso ha chiesto a questa Istituzione Scolastica di 

provvedere all’acquisto cumulativo dei libri di testo di scuola primaria a decorrere dall’anno 

scolastico 2004/05 e che pertanto provvederà a versare  l’importo complessi

prezzo ministeriale dei predetti libri di testo; 
CONSIDERATO che per la scelta del contraente si è provveduto ad espletare una gara, 

a seguito dell’esperimento della gara l’unica ditta che ha pr

CENTRO UFFICIO di Medicina; 

RILEVATO che l’offerta pervenuta è ritenuta valida, congrua rispetto al mercato e conforme 
all’Avviso di gara emesso da questa Istituzione Scolastica;  

CONSIDERATO che l’offerta presentata soddisfa le esigenze di efficacia, 

colastica; 

DETERMINA   

CENTRO UFFICIO di Medicina la fornitura dei libri di testo per la 

scuola primaria per l’anno scolastico 2020/2021. 

 

 

                                                                       IL DIRIGENTE SCOLASTICO

                                                                                      Dott.ssa Assunta Diener

 

della Ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di CASTENASO  

788060 -784301  
boic866009@pec.istruzione.it 

colastica BOIC866009 

__________________________________________________________________________________ 

Dott.ssa Assunta Diener 
Responsabile del Procedimento: D.S.G.A. Dott.ssa Marta Napoli 

Castenaso, 21/07/2020 

sito web dell’ I.C. 

PER L’ACQUISTO DI BENI E SERVIZI 

e istituzioni scolastiche n. 129/2018;  

VISTO il regolamento dell’attività negoziale per la fornitura di beni e servizi approvato con 

ACCERTATA la necessità di provvedere alla fornitura dei libri di testo da destinare agli 
alunni di scuola primaria che frequenteranno le scuole Marconi, Nasica e Fresu nell’anno 

ha chiesto a questa Istituzione Scolastica di 

provvedere all’acquisto cumulativo dei libri di testo di scuola primaria a decorrere dall’anno 

scolastico 2004/05 e che pertanto provvederà a versare  l’importo complessivo corrispondente al 

CONSIDERATO che per la scelta del contraente si è provveduto ad espletare una gara, 

l’unica ditta che ha presentato 

RILEVATO che l’offerta pervenuta è ritenuta valida, congrua rispetto al mercato e conforme 

soddisfa le esigenze di efficacia, efficienza ed 

la fornitura dei libri di testo per la 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Assunta Diener 

BOIC866009 I.C. CASTENASO - Registro delle determine - 0000019 - 21/07/2020 - UNICO - I

Firmato digitalmente da DIENER ASSUNTA


		2020-07-22T08:19:03+0200
	DIENER ASSUNTA




